



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021 № 657

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.07.2020 № 438

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.07.2020 № 438 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Тульской области в рамках реализации мероприятия «Увеличение протяженности и развитие сети автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог» государственной программы Тульской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в Тульской области» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин

Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 05.10.2021

№ 657

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.07.2020 № 438 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Тульской области в рамках реализации мероприятия «Увеличение протяженности и развитие сети автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог» государственной программы Тульской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в Тульской области»

1. В пункте 4 приложения к постановлению:

1) в подпункте 4.10 текст «223861,1 тыс. рублей» заменить текстом «228937,7 тыс. рублей», текст «216795,6 тыс. рублей» заменить текстом «221872,2 тыс. рублей»;

2) в подпункте 4.11 текст «152483,4 тыс. рублей» заменить текстом «157560,0 тыс. рублей».

2. В пункте 5 приложения к постановлению:

1) в подпункте 5.10 текст «155077,2 тыс. рублей» заменить текстом «169400,7 тыс. рублей», текст «148916,4 тыс. рублей» заменить текстом «163239,9 тыс. рублей»;

2) в подпункте 5.11 текст «113925,7 тыс. рублей» заменить текстом «128249,2 тыс. рублей».

3. В пункте 7 приложения к постановлению

1) в подпункте 7.10 текст «374942,8 тыс. рублей» заменить текстом «375280,4 тыс. рублей», текст «366740,7 тыс. рублей» заменить текстом «366716,3 тыс. рублей», текст «8202,1 тыс. рублей» заменить текстом «8564,1 тыс. рублей»;

2) в подпункте 7.11 текст «198921,7 тыс. рублей» заменить текстом «199005,9 тыс. рублей», текст «168314,7 тыс. рублей» заменить текстом «168568,1 тыс. рублей».

4. В пункте 8 приложения к постановлению:

1) в подпункте 8.10 текст «58544,7 тыс. рублей» заменить текстом «53530,6 тыс. рублей», текст «53455,1 тыс. рублей» заменить текстом «48457,9 тыс. рублей», текст «5089,6 тыс. рублей» заменить текстом «5072,7 тыс. рублей»;

2) в подпункте 8.11 текст «35066,89 тыс. рублей» заменить текстом «31020,1 тыс. рублей», текст «18490,35 тыс. рублей» заменить текстом «17523,0 тыс. рублей».

5. В пункте 9 приложения к постановлению:

1) в подпункте 9.10 текст «145026,52 тыс. рублей» заменить текстом «157848,93 тыс. рублей», текст «136195,00 тыс. рублей» заменить текстом «149062,6 тыс. рублей», текст «8831,52 тыс. рублей» заменить текстом «8786,33 тыс. рублей»;

2) в подпункте 9.11 текст «137110,39 тыс. рублей» заменить текстом «149932,8 тыс. рублей».

6. В пункте 10 приложения к постановлению:

1) в подпункте 10.10 текст «154336,21 тыс. рублей» заменить текстом «153729,48 тыс. рублей», текст «149582,57 тыс. рублей» заменить текстом «149024,4 тыс. рублей», текст «4753,64 тыс. рублей» заменить текстом «4705,08 тыс. рублей»;

2) в подпункте 10.11 текст «60241,64 тыс. рублей» заменить текстом «59664,2 тыс. рублей», текст «90260,79 тыс. рублей» заменить текстом «90231,5 тыс. рублей».

7. В пункте 11 приложения к постановлению:

1) в подпункте 11.10 текст «669118,57 тыс. рублей» заменить текстом «668904,32 тыс. рублей», текст «8824,37 тыс. рублей» заменить текстом «8610,1 тыс. рублей»;

2) в подпункте 11.11 текст «112724,42 тыс. рублей» заменить текстом «112690,8 тыс. рублей», текст «337851,29 тыс. рублей» заменить текстом «337745,5 тыс. рублей», текст «212129,94 тыс. рублей» заменить текстом «212055,1 тыс. рублей».

8. В пункте 12 приложения к постановлению:

1) в подпункте 12.10 текст «267243,0» заменить текстом «267388,94 тыс. рублей», текст «261798,6 тыс. рублей», заменить текстом «261798,7 тыс. рублей», текст «5444,4 тыс. рублей» заменить текстом «5590,24 тыс. рублей»;

2) в подпункте 12.11 текст «139894,3 тыс. рублей» заменить текстом «139915,4 тыс. рублей», текст «122450,7 тыс. рублей» заменить текстом «122575,5 тыс. рублей».

9. В пункте 16 приложения к постановлению и подпункте 16.1 приложения к постановлению текст «км 7+665,5» заменить текстом «км 7+622».

10. В пункте 17 приложения к постановлению:

1) подпункт 17.9 изложить в новой редакции:

«17.9. Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства по годам:

2022 год – 50000,0 тыс. рублей;

2023 год – 55900,0 тыс. рублей.»;

2) подпункт 17.11 изложить в новой редакции:

«17.11. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта:

2022 год – 50000,0 тыс. рублей;

2023 год – 55900,0 тыс. рублей.».

11. В пункте 21 приложения к постановлению и подпункте 21.1 приложения к постановлению текст «автомобильной дороги «Речь – Крапивенка» заменить текстом «автомобильной дороги М-2 «Крым» – автоподъезд к населенному пункту Крутовка».

12. В пункте 22 приложения к постановлению и подпункте 22.1 приложения к постановлению текст «Тула 50» заменить словом «Славный».
